Boekjaar Omschrijving AR
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Oms Beleidsitem Datum

AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!
AHA!

23/05/2018
14/02/2018
28/05/2018
14/02/2018
23/05/2018
17/04/2018
13/06/2018
04/05/2018
13/07/2018
04/05/2018
30/08/2018
30/08/2018
30/08/2018
04/05/2018
24/08/2018
04/05/2018
03/09/2018
30/05/2018
30/05/2018
06/07/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
06/11/2018
03/12/2018
06/07/2018
29/08/2018
27/09/2018
27/09/2018
05/10/2018
21/09/2018
23/10/2018
23/10/2018
21/09/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
01/10/2018
12/11/2018
27/11/2018
12/11/2018
27/11/2018
12/11/2018
27/11/2018
28/09/2018
19/11/2018
19/11/2018
15/10/2018

Naam
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
vzw INKTOPUS
vzw INKTOPUS
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AV.S.G.VZW
AV.S.G. VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
AMARANT VZW
KUNSTACADEMIE ZWEVEGEM

Omschrijving

Opl Fernand Leger - 23/03/18

01/06/18 Lezing Bruce Nauman

Opl Bruse Naumann - 01/06/18

18-25/05/18 Lezing: Gustav Klimt en Egon Schiele
Opl Gustav Klimt & Egon Schiele - 25/05/18
Fotopolymeer etsen 18-19/05

Fotopolymeer etsen 18-19/05

Nouveau Pop 06/07

Opl Nouveau pop - 06/07/18

Spund and vision 24/8

Opl Sound and vision - 24/08/18

Crn vr annulatie opl Sound and vision

Spund and vision 24/8

Sculptuur als ruimte 27/08

Opl Sculptuur als ruimte - 27/08/18

Edward Hopper en de moderne grootstad 03/09
Opl Edward Hopper en de moderne grootstad
Ontmoetingsdag Directie - 2015
Ontmoetingsdag Directie - 2015

4 opleidingen 27/8 - 3/9-19/11 - 3/12

Opl Sculptuur als ruimte - 27/08/18

4 opleidingen 27/8 - 3/9-19/11 - 3/12

4 opleidingen 27/8 - 3/9-19/11 - 3/12

Opl Edward Hopper en de moderne grootstad - 030918
Opl Johan Miro - 19/11/18

Opl De Nieuwe visie - 03/12/18

Geannuleerd dcrt 02/04/2019 - Afsluit 2018

SASK ROESELARE STEDE AKADEMIE V SCHONE KUN Videokunst en animatie 01/09 tot 30/06/2019
SASK ROESELARE STEDE AKADEMIE V SCHONE KUN Inschrijvingsgeld 2018-2019- Claeys Ruben

Desmet Iris

Desmet Iris

vzw INKTOPUS

vzw INKTOPUS

vzw INKTOPUS

COLPAERT - VAN LEEMPUTTEN BVBA
COLPAERT - VAN LEEMPUTTEN BVBA
COLPAERT - VAN LEEMPUTTEN BVBA
COLPAERT - VAN LEEMPUTTEN BVBA
AMARANT VZW

Devos Melissa

Devos Melissa

Verplancke Astrid

Verplancke Astrid

Dewyn Stephanie

Dewyn Stephanie

KUNSTACADEMIE REGIO IZEGEM
KUNSTACADEMIE REGIO IZEGEM
KUNSTACADEMIE REGIO IZEGEM
TALBOT HOUSE VZW

Opleiding keramiek Zwevegem

Terugbet - opleiding keramiek

Non-toxische etsen 27/09

Non-toxische etsen 27/09

Non-toxische etsen 27/09

laserprinter 6/10-proseien 13/10-inglazuurtranfer 1/12
Opl Proselien 13/10

Opl Inglazuurtranfer - 01/12

laserprinter 6/10-proseien 13/10-inglazuurtranfer 1/12
Geannuleerd dcrt 02/04/2019 - Afsluit 2018

Opleiding geografische technieken

Terugbet - bijscholing Grafiekkunst

Opleiding druktechnieken

Terugbet - bijscholing Grafiekkunst

Opleiding Atelier BAK

Terugbet - bijscholing Grafiekkunst

Muzische vorming schooljaar 2018-2019

Muzische vorming - Zuid

Muzische vorming schooljaar 2018-2019

Pedagogische studiedag aha 27/10

Bedrag
27,00 €
27,00 €
27,00 €
53,00 €
53,00 €

169,40 €
169,40 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
-27,00 €
-27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
55,00 €
55,00 €
108,00 €
27,00 €
-81,00 €
81,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
0,00 €
328,00 €
328,00 €
230,00 €
230,00 €
85,00 €
102,85 €
17,85 €
285,00 €
95,00 €
95,00 €
-95,00 €
0,00 €
318,00 €
318,00 €
318,00 €
318,00 €
318,00 €
318,00 €
960,00 €
921,00 €
-39,00 €
273,00 €



2018 Vorming en opleiding
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2018 Vorming en opleiding
2018 Vorming en opleiding
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31/12/2018
31/12/2018
23/11/2018
23/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
20/11/2018
31/12/2018

TALBOT HOUSE VZW

TALBOT HOUSE VZW
KUNSTACADEMIE REGIO IZEGEM
KUNSTACADEMIE REGIO IZEGEM
Van Praet Anouk

Van Praet Anouk

De Backer, Sarah En Route

De Backer, Sarah En Route

Pedagogische studiedag

Pedagogische studiedag aha 27/10

Muzisch vorming Zuid - rechtz budgetsl
Muzisch vorming Zuid - rechtz budgetsl
Terugbet - bijscholing Grafiekkunst

Terugbet - bijscholing Grafiekkunst

Bouwen aan vertrouwen in je team 12/12
Bouwen aan vertrouwen in je team - 12/12/18

216,00 €

57,00 €
921,00 €
921,00 €
318,00 €
318,00 €
577,17 €
577,17 €



